

Raae Holding ApS

Nørregårdsvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 43 79 56

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Claus Råe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raae Holding ApS Nørregårdsvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 43 79 56
	Stiftet: 9. februar 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Claus Råe
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Raae-Consult ApS, ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed samt salg af surbrød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.384	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	933	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-923	-11
Resultat før skat	995.626	-5.636
2 Skat af årets resultat	770	1.254
Årets resultat	996.396	-4.382
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	756.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.382
Disponeret i alt	996.396	-4.382

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.017	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.616	140.470
Andre tilgodehavender	167	0
Tilgodehavender i alt	246.800	140.470
Likvide beholdninger	745.984	8.261
Omsætningsaktiver i alt	992.784	148.731
Aktiver i alt	1.037.784	193.731

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	760.016	3.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	922.016	43.420
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.633
Selskabsskat	108.846	138.910
Anden gæld	1.922	1.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.768	150.311
Gældsforpligtelser i alt	115.768	150.311
Passiver i alt	1.037.784	193.731

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	7.802	0	47.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.382	0	-4.382
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	3.420	0	43.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.596	122.000	878.596
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	40.000	760.016	122.000	922.016

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	923	11
	<u>923</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770	-1.254
	<u>-770</u>	<u>-1.254</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Raae Holding ApS
Raae-Consult ApS, Rødovre	100 %	520.164	431.118	45.000
